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Hakemus ja hanke
* * * * * * * on hakenut suunnittelutarveratkaisua aikomuksenaan ra ken taa
30 m2:n saunarakennuksen kiinteistölle Augustila 734-700-3-2, Hir ve län
kylään Kiikalaan. Hanke käsitellään suunnittelutarveasiana kiinteistön muo-
dos tus his to rian vuoksi. Kiviniemi nimisestä emätilasta on jo aiemmin
lohkottu usei ta rakennuspaikkoja.

Naapurien kuuleminen
Hakija on kuullut seuraavat naapurit: * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * * * * * * * * * * *. Naapureilla ei ole ollut huo mau tet ta vaa.

Hakijan perustelut
Rantasaunan rakentaminen alle 10 metrin päähän vesirajasta. Kiinteän te-
ras sin reuna alkaisi 7 m päästä lammesta. Perusteina parempi tilankäyttö
ra ken nus alu eel la sekä rantasaunan käytettävyys. Huomioitavaa myös, että
lam pi on kaivettu ja kuuluu kokonaan kiinteistöön.

Haittavaikutuksia ei ole todettavissa, koska rantaan on silti etäisyyttä ja vä-
häis ten vesimäärien saunakaivo olisi toisella puolella rakennusta eli 15
met rin päästä rannasta.

Kiinteistö ja sillä sijaitseva tekolampi eivät sijaitse myöskään poh ja ve si alu-
eel la, joten haittavaikutukset rajoittuisivat kiinteistölleni. Lammen omis ta ja-
na haluan tietysti pitää mahdollisimman hyvää huolta alueesta, uimaveden
laa dus ta jne.

Esityslistan liitteinä
- ympäristökartta
- asemapiirustus 

Rakennuspaikka ja nykytilanne
Kiinteistön pinta-ala on n. 1,5 ha, josta suuri osa koostuu kaivetusta lam-
mes ta. Kiinteistö on vielä rakentamaton.

Emätilaselvitys
Augustila 734-700-3-2 on muodostettu 6.10.2015, Kiviniemi nimisestä ti las-
ta 734-700-3-112. Kiviniemi tilasta on lohottu myös useita muita kiin teis tö-
jä, joista on muodostettu yhteensä 3 asuinrakennuksen rakennuspaikkaa
ja 6 lomarakennuspaikkaa ja näiden lisäksi on Kiviniemen tilakeskus.



Kaavallinen tilanne ja rakennusjärjestyksen määräykset

Maakuntakaava
Alueella on voimassa Salon seudun maakuntakaava, joka on vahvistettu
12.11.2008. Kaavamerkintä on maa- ja metsätalousvaltainen alue (M).
Mer kin näl lä osoitetaan pääasiassa maa- ja metsätalouskäyttöön tar koi tet-
tu ja alueita, joita voidaan käyttää myös jokamiehen oikeuden mukaiseen
ul koi luun ja retkeilyyn. Alueita voidaan käyttää har ki tus ti myös ha ja-asu tus-
luon tei seen pysyvään tai loma-asutukseen.

Suunnittelumääräyksen mukaan olemassa olevien alueiden täy den nyk sek-
si ja laajennukseksi voidaan yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa osoit-
taa pääasiallista käyttötarkoitusta kohtuuttomasti haittaamatta, sekä mai se-
ma- ja ympäristönäkökohdat huomioon ottaen mm. uutta pysyvää asu mis ta
ja, erityislainsäädännön ohjaamana, myös muita toimintoja.

Rakennusjärjestys
Salon rakennusjärjestys on tullut voimaan 1.2.2021. Rakennuspaikan vä-
him mäis ko ko on 4 000 neliömetriä. Määräyskohdan 7.2 mukaan ran ta sau-
nan kerrosala saa olla enintään 30 m2. Rantasauna tulee sijoittaa vä hin-
tään 10 metrin päähän rannasta.

Suojelukohteet ja –alueet
Kiinteistölle ei kohdistu erityisiä luontokohteita.

Toimivalta asiassa
Suunnittelutarveharkinta kuuluu Salon kaupungin hallintosäännön mukaan
kau pun ki ke hi tys lau ta kun nal le.

Rakennusluvan erityiset edellytykset suunnittelutarvealueella 137 §
Suunnittelutarvehankkeessa tulee tutkia rakennusluvan erityiset edel ly tyk-
set MRL:n 137 §:n mukaan käyttäen laajennettua lupaharkintaa. Ra ken ta-
mi sen tulee täyttää muiden rakennusluvan edellytysten lisäksi seuraavat
edel ly tyk set:

1) ei aiheuta haittaa asemakaavoitukselle, yleiskaavoitukselle tai alueiden
käy tön muulle järjestämiselle.

Hakijan tarkoituksena on rakentaa 30 m2 saunarakennus noin 7 metrin
etäi syy del le kaivetun lammen rantaan. Suunnitellun saunarakennuksen
ker ros ala noudattaa rakennusjärjestystä. Etäisyys ei noudata ra ken nus jär-
jes tyk sen 10 metrin etäisyysvaatimusta, mutta koska kyseessä ei ole var si-
nai nen ve sis tö voidaan etäisyydestä poiketa. Hakija on perustellut si jain tia
pa rem mal la tilankäytöllä rakennusalueella. Maa kun ta kaa van mää räyk set
mahdollistavat myös haja-asutusluonteisen lo ma-asu tuk sen.

Emätilaselvityksen perusteella Augustila 734-700-3-2 on muodostettu Ki vi-
nie mi nimisestä tilasta, josta on jo aiemmin muodostettu kuusi lo ma ra ken-
nus paik kaa ja kolme asuinrakennuksen rakennuspaikkaa. Maanomistajien
ta sa puo li sen kohtelun vuoksi rakennuspaikkoja voidaan tietylle tilalle
myöntää vain rajallinen mää rä. Näin ollen tämän jälkeen kyseiselle
Kiviniemen tilalle tai sen loh ko ti loil le ei katsota voivan enää



suunnittelutarveharkinnallakaan myöntää uusia rakennuspaikkoja. Tämän
hankkeen ei kuitenkaan katsota vielä aiheuttavan hait taa
asemakaavoitukselle, yleiskaavoitukselle tai aluei den käytön muul le
järjestämiselle.

2) on sopivaa yhdyskuntateknisten verkostojen ja liikenneväylien to teut ta-
mi sen sekä liikenneturvallisuuden ja palvelujen saavutettavuuden kan nal ta.

Tieyhteys kiinteistölle on muodostettu Uuden-Hirveläntieltä. Kiinteistön jä te-
ve det on tarkoitus hoitaa kiinteistökohtaisin menetelmin. Hanke on so pi vaa
yhdyskuntateknisten verkostojen ja liikenneväylien toteuttamisen sekä lii-
ken ne tur val li suu den ja palvelujen saavutettavuuden kannalta.

3) on sopivaa maisemalliselta kannalta eikä vaikeuta erityisten luonnon- tai
kult tuu ri ym pä ris tön arvojen säilyttämistä eikä virkistystarpeiden tur vaa mis-
ta.

Suunniteltu saunarakennuksen rakentaminen sopeutuu sinänsä alueen lo-
ma- ja asu tus val tai seen maankäyttöön. Kiinteistöllä ei sijaitse erityisiä luon-
to koh tei ta. Hanke on sopivaa maisemalliselta kan nal ta eikä vaikeuta eri-
tyis ten luon non- tai kulttuuriympäristön arvojen säi lyt tä mis tä eikä vir kis tys-
tar pei den tur vaa mis ta.

4) rakentaminen suunnittelutarvealueella ei myöskään saa johtaa vai ku tuk-
sil taan merkittävään rakentamiseen tai aiheuttaa merkittäviä haitallisia ym-
pä ris tö- tai muita vaikutuksia.

Hakijan tarkoituksena on rakentaa 30 m2 saunarakennus kaivetun lam men
rantaan. Rakentamisen määrä noudattaa rakennusjärjestystä. Hanke ei
johda vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai aiheuta mer kit tä viä
haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta katsoo, että hakemuksen mukaiselle ra ken ta-
mi sel le on edellä olevan perusteella olemassa maankäyttö- ja ra ken nus lain
137 §:n mukaiset erityiset edellytykset ja hyväksyy hakemuksen mu kai ses ti
myönteisen suunnittelutarveratkaisun 30 m2 saunarakennuksen ra ken ta-
mi sek si kiinteistölle Augustila 734-700-3-2 Hirvelän kylään Kii ka laan.

Rakennuslupaa tulee hakea kahden vuoden kuluessa tämän päätöksen
voi maan tu los ta.

Maksu kaupunkikehityslautakunnan myöntämästä suun nit te lu tar ve rat kai-
sus ta on 580 € (kielteinen 285 €) kaupunkikehityslautakunnan 8.10.2019 §
198 hyväksymän taksan mukaisesti.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.




